
PROVÁDĚCÍ SMLOUVÁ (SMLOUVA) 
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:

zakázky
bankovní spojení:

1Č: 6993390 DIČ:

(dále jen „objednatel1*) na straně jedné

a

zhotovitelem: JP EPROJ s. r. o. 
se sídlem U Statku 301/1, 736 01 Havířov
zastoupeným:

spojeni:
IČO: 29443831 DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: C 53651 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen „konzultant41) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(název dílčí veřejné zakázky: Přeložka silnice 1/23 Třebíč - JZ obchvat, zpracování oznámení

E1A,
č, smlouvy objednatele: 01ST-000383, ě. smlouvy konzultanta: 2017116

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
„plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a Členění:

Zpracování oznámení dle § 6 zákona ě. 100/2001 Sb„ o posuzování vlivů na životní prostředí v platném 
znění záměru „Přeložka silnice 1/23 Třebíč -  JZ obchvat". Oznámení bude zpracováno dle přílohy č. 3 zákona 
Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Součástí oznámení bude zpracování hlukové a 
rozptylové studie.

Přeložka silnice 1/23 je navržena jako obchvat vedený po jižním okraji města, na jihozápadě jím prochází. 
Výstavba přeložky 1/23 je významnou stavbou z hlediska městské, regionální i nadregionální dopravní sítě a 
jejího dalšího rozvoje. Realizace přeložky bude znamenat podstatné zlepšení mnoha negativních a rizikových 
faktorů současného vedení silnice 1/23 centrem města Třebíč, a to především z hlediska dopravy a jejích přímých 
vlivů na obyvatelstvo.

Předmětná přeložka je navržena v kategorii S 9,5/80 (extravilánová kategorie) a MS2 8,5/70 (intravilánová 
kategorie). Na trase jsou navrženy tři úrovňové křižovatky a jedno mimoúrovňové křížení s tratí ČD, Návrh 
křižovatek a křížení vyžaduje i úpravu místních komunikací, které jsou do těchto křižovatek připojeny. Dále jsou 
navrženy mostní objekty, opěrné a zárubní zdi a zakrytý objekt v délce 215 m. Návrh přeložky také vyvolává 
přeložky inženýrských sítí a trubních vedení. V trase přeložky jsou navrženy dva mostní objekty, na křižujících 
komunikacích jsou navrženy celkem tři mostní konstrukce. Celková délka přeložky je cca 4,15 km.

2, Konzultant je  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

~ normy, předpisy a zákony uvedené v Rámcové smlouvě, Části Obchodní podmínky -  č. 1,19

1



- podkladem pro zpracováni oznámení bude 1/23 Třebíč - jihozápadní obchvat technická studie 
(HaskoningDHV Czeeh Repuhlie, spol. s r.o., 7/2016}

Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, Části Obchodní podmínky.

3, Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou 
dne 31.10.2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek ÍL

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 215 300,- Kč

DPH: 45 213,- Kč

včetně DPH: 260 513,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek Iři.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po podpisu prováděcí smlouvy

ukončení prací: do 4 měsíců od zahájení zjišťovacího řízení k předloženému oznámení záměru 

specifikace případných etap:

® odevzdání oznámení záměru -  do 4 měsíců od podpisu smlouvy, přičemž koncept oznámení bude 
předložen 3 týdny před uplynutím lhůíy pro odevzdání oznámení

© technická pomoc objednateli -  dle aktuálních potřeb objednatele a na základě jeho výzvy -  po dobu 
4 měsíců od zahájení zjišťovacího řízení k předloženému oznámení záměru

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sídlo konzultanta

3. Dodací podmínky, počet vyhotovení:

Oznámení EIA pro uvedený záměr bude objednateli doručeno ve 2 kompletních vyhotoveních v tištěné formě 
a 2x v elektronické podobě pro potřeby ŘSD ČR a dále v potřebném počtu kompletních vyhotovení dle 
požadavku příslušného úřadu k posouzení.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentací: 1/23 
Třebíč - jihozápadní obchvat, technická studie (HaskoningDHV Czeeh Republic, spoí, s r.o., 7/2016)

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

2



3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Specifikace ceny -  soupis prací

4. Smlouvaje vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 0 3 ” 10" 201?

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:

V Havířově dne 1. 8. 2017

JP EPROJ s. r. o.

Datum: 0 3 * 10“ 201? Datum: 1. 8. 2017

3

Podpis



Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP"

AKCE: Přeložka silnice 1/23 Třebíč - JZ obchvat, zpracování oznámení EIA

Polož
ka Popis činnosti

Cena

Kč

A1 Zpracování oznámení záměru 210 300
Hodinová sazba TP

E Technická pomoc objednateli 5 000 250

Celkem Kč bez DPH 215 300

DPH 21% 45 213

Celkem Kč vč. DPH 260 513

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) 420 000,0 *)

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a 
nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává:

Dne: /  f

Podpis oprávněné osoby:





"Rámcová smlouva na zpracování 
posouzení vlivu stavby na ŽP“

ČÁST E - Technická pomoc objednateli
"Přeložka silnice 1/23 Třebíč - JZ obchvat, zpracování oznámení EIA

uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu
Položka Popis činnosti Rozsah Sazba Cena

hodina Kč/hodinu Kč
1 Technická pomoc .........

1.1 Technická pomoc při projednávání záměru a zjišťovacího řízení .... ...... . ......

Celkem Kč bez DPH 5 000

Termín plnění: dle potřeb objednatele a na jeho výzvu


